
Česká pošta, s,p,

'W

OSVEDCEN!
o složení testu operátora ORA

Toto osvědčení potvrzuje, že

Vosková Andrea
osobnl číslo:

region: 9009, Centrála Cp
pracoviště: Olšanská 38/9, 225 99 Praha 3

je oprávněn/a vykonávat roli Operátor ORA v uvedených autoritách

Veřejná certifikační autorita
Kvalifikovaná certifikační autorita '

V Praze dne: 07.04.2016

Manažer CA



ŘA-2/2020 - verze 5.0
Smlouvy při prodeji produktů a služeb Cp (finanční příjem na straně Cp) související s činností řízené OJ

Příloha č. 1 Podpisová oprávněni
Tabulka č. 2

výše lim itu podpisového oprávnění (za rok)
č.ř. Popis dokumentu

' l

g; 50 tis. Kč 500 tis. Kčj
I

£ 1mil. KČj 2 mil. Kč* 5 mil. KČ

Typové smlouvy uzavírané centrálně a netypové

1 smlouvy, které náleží ke smluvním vztahům sezákazníky segmentu firemní klientela a veřejná
správa
Typové a netypové smlouvy v gesci útvaru Business

2 Development, které náleží ke smluvním vztahům sezákazníky segmentu ňremni klientela a veřejná
správa

Typové smlouvy, které náleží ke smluvním vztahům
3 se zákazníky specializovaného útvaru VIP obchod,

s výjimkou typových smluv uvedených v řádku č. 5

Netypové smlouvy, které náleží ke smluvním
4 vztahům se zákazníky specializovaného útvaru VIP

obchod

Typové smlouvy, které náleží ke smluvním vztahům
se zákazníky specializovaného útvaru VIP obchod:

m Dohody o bezhotovostní úhradě cen za poštovní° služby, Dohody o úhradě cen poštovních služeb
kreditem a Dohody o používání výplatn iho stroje
k úhradě cen za poštovní služby

Smlouvy, které náleží ke smluvním vztahům se

6 současnými finančními partnery ve specializovanémútvaru ORPS včetně technologických dodatků a
smlouvy na pilotní provoz

7a Typové smlouvy v PS XX

Typové smlouvy ,,Smlouvy s oprávněnými prodavači

7b poštovních cenin",
,,Smlouvy o prodeji a úhradě pravidelně dodávaného
tisku".

10 mil. KČj" 10 mil. KČ

M specializovaného útvaru SOBCH M útvaru KOO Ř úseku OMCP

M útvaru BD

KAM
M

specializovaného M útvaru KOO
útvaru VIP

Ř úseku OMCP

M specializovaného útvaru VIP M útvaru KOO Ŕ úseku OMCP

KAM
M specializovaného útvaru VIP

M specializovaného útvaru ORPS Ř divize FSP

Manažer obchodu PS XX

Vedoucí odděleni podpory PS XX

Manažer obchodu PS XX

Ř PS XX Ř divize SPŠ

Ř divize SPŠ
Ř PS "X

Ř divize SPŠ



ŘA-2/2020 - verze 5.0
Smlouvy při prodeji produktů a služeb Cp (finanční příjem na straně Cp) související s činností řízené OJ

Příloha č. 1 Podpisová oprávněni
Tabulka č. 2

č.ř. Popis dokumentu
G 50 tis. Kč

výše limitu podpisového oprávnění (za rok)

s 500 Us. Kč s 1mil. Kč s 2 mil. Kč" s 5 mil. Kč S10 mil. Kč "10 mil. KČ
. Á K. __. _... . .

7c Typové .sm|o!!vy v rfo s výjimkou typových smlu" V týmu SOBCH/04uvedených v řádku 7d a 7e

7d Typové smlouvy v RFO - Dohody o přepravě azpracováni hotovosti a cenin

Typové smlouvy v RFO - Smlouvy o poskytnuti
služeb Hybridní pošty a veřejnoprávní smlouvy o

7e přeneseni výkonu působnosti v oblasti doručování
(Dopis online plus, dřive Automatizovaná konverze)

Typové smlouvy o spolupráci při instalaci, při dodání
8 a provozování peněžního automatu, o obstaráváni

služeb - instalace nebo rušení terminálů Sazka

9 Typové a netypové smlouvy na poštu Partner (vyjrnasmluv dle řádku č. 10) a na Balikovnu Partner

10 Smlouvy o zajištění zabezpečeni pošt Partner

Typové a netypové smlouvy, které náleží ke

11 smluvním vztahům se zákazníky odborumezinárodní obchod a netypové smlouvy se
zahraničními operátory (poštovními správami)

12 Typové smlouvy, které náleží ke smluvním vztahůmse zákazníky specializovaného útvaru ORPS

OŘR

KAM ČPS

M
specializovaného M útvaru KOO

útvaru SOBCH

M
specializovaného M útvaru KOO

útvaru SOBCH

M
specializovaného M útvaru KOO

útvaru SOBCH

Ŕ úseku OMCP

Ŕ úseku OMCP

KAM Postservis Ř úseku OMCP

Ř PS XX Ř divize SPŠ

Ř divize SPŠ

M útvaru B

M specializovaného útvaru MOBCH

M specializovaného útvaru ORPS

Ř úseku OMCP

Ř divize FSP



ŘA-2/2020 - verze 5.0
Smlouvy při prodeji oroduktů a služeb Cp ("finanční příjem na straně Cp) související s činností řízené OJ

Příloha č. 1 Podpisová oprávnění
Tabulka č. 2

č.ř. Popis dokumentu
výše limitu podpisového oprávnění (za rok)

se 50 tis. Kč 500 tis. Kč 1mil. Kč 2 mil. Kč* 5 mil. Kč S10 mil. KČ|" 10 mil. Kč
l . .. . . . . . . . .. ..._. .. .. . . _ .. . ._.. l

Smlouvy a požadavky na nákup a prodej zboží,
služeb a komisní prodej zboží týkající se

13 specializovaného útvaru ORPS (povinný sortiment-
nákup, doporučený centrální sortiment a smlouvy o
pilotním provozu, regionální sortiment a ostatní)

14 Typové smlouvy o poskytnutí reklamy

Typové a netypové smlouvy na prodej produktů a
15 služeb Cp v působnosti specializovaného útvaru

PostFila

Protokol o vydání certifikátu a smlouvy o užívánÍ SW

16 produktu Crypta, Certifikační autorita a REP,smlouvy o dílo pro poskytování Zákaznických
výstupů dle číselníků automatizovaných úloh

17 Typové smlouvy a dohody při poskytováni služebútvaru provoz peněžních služeb

18 Typové a netypové smlouvy o poskytnutí služebdivizi ICT a eGovernment

M specializovaného útvaru ORPS Ř divize FSP

M specializovaného útvaru MARKOM M útvaru MKPD

V odděleni ve specializovaném útvaru PFIL, M specializovaného útvaru PFIL
M specializovaného útvaru PFIL

Ř úseku OMCP

Ŕ divize FSP

Kontaktní místa veřejné správy a obchodní místa certifikační autority

M útvaru PPS,
M specializovaného útvaru ZČU,
M specializovaného útvaru ZPS

včetně smluv dle ceníku za položky plnění

M útvaru PPS + Ř divize FSP

M ICTP Ř úseku 1CTG

19 Dohody o pronájmu zamykatelné poštovni přihrádky vedoucí pošt

' Pozn. V případě smluv s finančním objemem nad 2 mil. Kč pIati pravidlo dle kap. 4 odst. (3) tohoto řádu.


